TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/01/2021 às 17:51:29 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 78862/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00031/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: TERMO DE REVOGAÇÃO - O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: REVOGAR a licitação, modalidade Pregão Presencial nº
031/2019, que objetiva: Contratação de empresa de radiodifusão com abrangência em todo o território de Princesa
Isabel/PB (área urbana e rural) e região, com a frequência FM, para prestação de serviço de transmissão dos
programas, transmissão do programa institucional produzido pelo Município, visando à divulgação das ações e
trabalhos da Administração Municipal, divulgação das ações e trabalhos do Fundo Municipal de Saúde. Serviços
de comunicação institucional, de caráter educativo, informativo e de orientação social, através da transmissão de
matérias jornalísticas e realização de entrevistas com convidados. O programa terá duração total de 01h:00min
(Uma) hora a serem levados ao ar uma vez por semana, todas as terças-feiras em horário compreendido das
12h:00min até às 13h:00min, pois a mesma foi declarada DESERTA POR DUAS VEZES. Princesa Isabel - PB, 28
de janeiro de 2020. Ricardo Pereira do Nascimento - Prefeito.
Data de Publicação do Edital no DOE: 23/12/2019
Valor Estimado: R$ 120000.00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 56d64c55086247b4170bdc4c7625dc2c

João Pessoa, 16 de Janeiro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 16/01/2021 17:51. Validação: 0407.09EA.09D0.F8E3.AFFA.208B.B80D.53DA.
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 78862/19. Data: 16/01/2021 17:51. Responsável: tramita.

100

100